1 葉がついた枝がない

2 服の色

3 木の葉の色

4 枝の長さ

5 イチョウの葉が増えている

今回のプラール

プラール vol.４３

ほかにも、「間違い探しdeプレゼント！」など
今回のプラールも楽しい企画が盛りだくさん！

○スマホでカンタン応募！　会員様限定 LINE DE 抽選会
○さがみ典礼　「人生会議」本気！の事前相談会
○アルファクラブと地域の皆様との交流
○ベルヴィグループ　ブライダルフェア
○ベルヴィ宇都宮　Mr. シャチホコ ものまね LIVE

年2回お届けの季刊誌「プラール」は、毎号お得で楽しい情報が満載！

「間違い探しdeプレゼント」前号の答え発表！

たくさんのご応募ありがとうございました！

スマホでカンタン応募
LINE DE 抽選会
日頃からご愛顧いただいている会員様
限定で豪華賞品が当たる抽選会を開催。
今回はアルファクラブ公式 LINEアカウント
登録で抽選会に参加できます。

フォトスタジオ アルモ
七五三撮影プラン
フォトスタジオアルモなら撮影から
ご祈祷・ご会食まですべてが揃います！
各種プランをご紹介！

ベルヴィグループ
店舗イベント情報
ベルヴィ宇都宮ではMr. シャチホコの
ものまね LIVE を４月２９日に開催決定！！
全席指定ご予約はお早めに！

地域の皆様との交流
夏祭りや盆踊りに参加！
アルファクラブは地域の皆様との交流
を大切にしています！

開催イベント報告
オープンイベントやお客様大感謝祭、
事前相談会を開催！！
イベント時の様子についてご紹介！

会員様限定
バスツアー
前回は福島県会津若松を満喫！！
次回は豊洲市場・横浜中華街食べ歩きツアー
を予定しています！

SAMPLE SAMPLE SAMPLE

SAMPLE SAMPLE SAMPLE

2

3
4

5

1